En tanto, la liquidación de crédito presentada por la parte ejecutante, no fue 

objetada y la misma se ajusta a derecho, el Despacho Judicial le IMPARTE 

APROBACIÓN de conformidad con lo previsto en el artículo 446 CGP aplicable por 

integración normativa del artículo 145 CPTSS, en la suma de CINCO MIL MILLONES 

CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON 10 CENTAVOS 

($5.152.375.475,10) m/l. 

Secretaria proceda a enviar el link de expediente digital conforme lo solicitado por 

el apoderado reconocido en la actuación judicial. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS ALEJANDRO SÁNCHEZ OCHOA 

JUEZ 

DM

[...]

presentada por la parte ejecutante, no fue objetada y la misma se ajusta a derecho, 

el Despacho Judicial le IMPARTE APROBACIÓN, de conformidad con lo previsto en 

el artículo 446 CGP aplicable por integración normativa del artículo 145 CPTSS, en la 

suma de DOSCIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS 

SESENTA PESOS M/legal ($213.308.260,oo)m/l. 

Secretaría PRACTÍQUE LIQUIDACIÓN DE COSTAS de la ejecución, conforme lo 

ordenado por el artículo 366 CGP incluyendo la suma de DIEZ MILLONES DE PESOS 

M/legal ($10.000.000.oo)m/l, como Agencias en Derecho a cargo de la parte 

ejecutada y a favor de la ejecutante.